
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

21/11/2018

10:32:09

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/10/2018 31/10/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          24.579.733.671

                       0

                       0

                       0

          24.579.733.671

                       0

           2.583.851.166            2.583.851.166         10,5121%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          24.559.733.671

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          24.559.733.671

              20.000.000

                       0

           2.577.568.784

               6.282.382

           2.577.568.784

               6.282.382

        10,4951%

        31,4119%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

           2.301.918.618

             275.650.166

               6.282.382

           2.301.918.618

             275.650.166

               6.282.382

        10,5095%

        10,3763%

        31,4119%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

           2.301.918.618

             275.650.166

               6.282.382

           2.301.918.618

             275.650.166

               6.282.382

        10,5095%

        10,3763%

        31,4119%

TOTAL GENERAL:           24.579.733.671                        0           24.579.733.671            2.583.851.166            2.583.851.166         10,5121%


